
仙台青葉ロイヤルケアセンター
介護老人保健施設

通 所 版通 所 版
2025 年2025 年

7 月号7 月号

毎週 毎週 

「今年も行ってきました！かわまちてらす閖上！！」

「初めまして！道の駅　東松島へ」

昨年、大人気だった閖上へ
3日間に分けて行って参りました！３日間ともに良いお天気にも恵まれ、美味しい空気
を吸いながら、美味しい食事をして、買い物など楽しんできました♡

昨年新しくオープンした、道の駅へ行って参りました！
お食事、お買い物はもちろん、1日目にはブルーイン
パルスの飛行訓練も運良く見ることが出来ました！



1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

Switch

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

Switch

Switch

お
知
ら
せ

※ 行事の際、追加利用を大募集しております。
※ 回想法レクリエーション「おとなの学校」で脳活性化。           
      体験利用、生徒募集中！
※ 午前は体操・手作業（塗り絵、計算問題など）を行っ て
      おります。

歴史の授業にて、不二家の話について伺いました。「昔、
銀座店によく行った。ケーキと珈琲がとてもおいしかった」
「ペコちゃん・ポコちゃんってのもいたね」といろんな話
がありました。

先月のおとなの学校での一言先月のおとなの学校での一言

月・水・金はマッサージ

土は『ベガルタ仙台』応援！

Regular events

宮城県仙台市青葉区吉成台 2-3-20
TEL 022-303-3911 FAX 022-303-3912
https://ims.gr.jp/sendaiaoba-royal/

〒 9 8 9 - 3 2 0 6 　

SNS

～みなさまご存じですか？～振替利用のお知らせ

SNS のお知らせ

日 々 の 近 況 や 災 害 時 の 情 報 な ど、リ ア ル タ イ ム で 投 稿 し て い ま す。
是非フォローをお願いいたします。

※閲覧するためには X( 旧 Twitter) のアカウント登録が必要です

体調不良や受診、私用などで利用をお休みした際、別日に振り替えてのご利用が
可能です。ぜひご利用ください！

https://x.com/sendaiaobaroyal/


